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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowy wzór graficzny przeznaczony do umieszczania 

na osłonce, która stosowana jest jako niezbędne opakowanie produktu blokowego przemysłu 

przetwórstwa mięsnego. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa estetyczna postać wzoru graficznego przejawiająca 

się w układzie i barwie poszczególnych jego elementów dekoracyjnych, zmierzająca do atrakcyjnego 

eksponowania i reklamy produktu pod nazwą „Szynka Sapiehy”. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym barwnym materiale 

ilustracyjnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nowy wzór graficzny przeznaczony jest do umieszczania na foliowej osłonce, która ma postać 

długiego rękawa, przy czym wzór graficzny umieszczany jest cyklicznie. 

Tło wzoru graficznego stanowi niejednolita kompozycja barwnych plam koloru fioletowego 

i pomarańczowego o różnym nasyceniu, od jasnego w środkowej części wzoru po ciemny przy 

krawędziach. I tak przy prawej krawędzi wzoru nałożona jest plama w kolorze fioletu ku środkowi 

wzoru przechodząca w kolor jasnego fioletu, natomiast przy lewej krawędzi tło wzoru graficznego jest 

koloru pomarańczowego, przy czym granice przenikania kolorów są nieostre. 

Na opisanym tle ułożone są elementy słowno-graficzne: słowo „Duda”, kolor liter biały,  

w czerwonej elipsie z listkiem koloru zielonego, fantazyjnie skręconym w prawo (element zgłoszony do 

ochrony jako znak towarowy Z-429542), poniżej elipsy nazwa produktu „Szynka Sapiehy”, oraz 

informacja „drobiowa z dodatkiem wieprzowiny”. Słowo „Szynka” zapisane jest czcionką stylizowaną 

na pismo odręczne, kolor liter ciemny granat, słowo „Sapiehy” ułożone jest na szarfie w kolorze 

ciemnego fioletu, kolor liter biały. Tuż pod szarfą ciemnofioletową, jednakowo wygięta w łuk, ułożona 

jest szarfa w kolorze pomarańczowym z napisem „drobiowa z dodatkiem wieprzowiny”, kolor liter 

ciemny granat. Szarfy częściowo przykrywają zrolowane trzy plastry szynki. Plastry nabite zostały na 

patyczek do szaszłyków. Obok produktu ułożony jest plaster ogórka, gałązka mięty oraz kawałki 

fioletowej sałaty. Pod plastrami na szarfie koloru ciemnego fioletowego, umieszczony jest  

w dwu linijkach napis „soczysta konsystencja wyjątkowo aromatyczna”, kolor liter biały. 

Na plasterkach produktu, pod literami „Szy” wyrazu „Szynka” umieszczony jest wewnątrz- 

zakładowy symbol jakości produktu, którym oznaczane są najbardziej wartościowe wyroby Firmy – 

„Certyfikat Bezpieczeństwa A*” nawiązujący do certyfikatów nadanych przez zewnętrzne instytucje 

certyfikujące. Znak ma formę koła z ciemnogranatowym oczkiem w środku, w którym umieszczona 

jest litera „A” z gwiazdką (*), kolor litery i gwiazdki biały, a wokół oczka, na obwodzie koła 

zamieszczony jest napis „Certyfikat Bezpieczeństwa”, czcionka liter standardowa, kolor ciemny granat. 
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Ilustracja wzoru 
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